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Rettelser til gødningsplansiden i Fællesskema 2011 

Gødningsplansiden i EHA åbnes først for rettelser omkring 1. juli 2011 oplyser FødevareErhverv og
Plantedirektoratet. Det begrundes med tekniske og ressourcerelaterede problemer.

Plantedirektoratet og FødevareErhverv har udsendt følgende meddelelse:

I skemaet nedenfor er angivet, hvilke rettelser der skal foretages i det elektroniske Fællesskema, når det åbner cirka 29. juni 2011.

Promilleafgiftsfonden for landbrug

Rettemulighed på side 4 i Fællesskemaet åbner omkring 29. juni.

Jordbrugere og konsulenter som har brug for at rette i gødningsplansiderne i EHA, må desværre væbne sig med tålmodighed. Der bliver først åbnet for 
rettelser omkring den 29. juni 2011.

Der arbejdes på at få åbnet siderne med gødningsplanlægning
FødevareErhverv plejer normalt at åbne for muligheden for at redigere og opdatere i gødningsplansiderne i Fællesskemaet sidst i maj måned. I år 
er man desværre stødt på nogle tekniske og ressourcerelaterede problemer, som betyder at idriftsættelsen er blevet forsinket. Lige nu er planen, 
at der bliver åbnet for rettelser omkring den 29. juni 2011. 

Stadig krav om opdatering af indberetning ved brug af 
alternativer til pligtige efterafgrøder
I år er der mulighed for forskellige alternativer til at opfylde kravet til pligtige efterafgrøder, og der er indført krav om anmeldelse af eventuel 
opsparing af pligtige efterafgrøder. For at benytte disse alternativer og muligheden for opsparing, skal jordbrugeren give oplysning om det i 
elektronisk form i Fællesskemaet. 

Når muligheden for at rette i skemaet åbnes igen, vil der stadig være knapt to måneder, hvor jordbruger kan rette i allerede afgivne oplysninger, 
eller tilmelde sig brugen af nye alternativer osv. Fristen for at tilmelde sig brugen af et af alternativerne og/eller benytte sig af 
opsparingsmuligheden er den 20. august 2011.

Det elektroniske fællesskema kan findes på: https://tastselv.ferv.fvm.dk/EHA2011A/logInd.jsp

Mere information: Thorm Witt Bendtsen, tlf: 4526 3940, E-mail: tbe@pdir.dk

Efterafgrødetyper
Dato for tilmelding, ændring og framelding i 
Fællesskemaet

Opsparede pligtige efterafgrøder udlagt i 2011 Indtil 20. august   

Alternativer til pligtige efterafgrøder

Reduktion af virksomhedens N-kvote 

Indtil 20. august 
Separering og forbrænding af fiberfraktion af husdyrgødning 

Udlægning af efterafgrøder hos anden virksomhed, som er tilmeldt
gødningsregistret 

Etablering af flerårige energiafgrøder 

Udlægning af mellemafgrøder 
Tilmelding indtil 20. august.
Framelding/ændring indtil 10. oktober 

Andre

Tillæg til N-kvoten ved etablering af ekstra pligtige efterafgrøder Indtil 20. august     
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